
事　　務　　連　　終

平成28年8月18日

各　位

東北運輸局交通政策部環境・物流課

改正物流総合効率化法の説明会の開催について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より物流行政に対し

格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題の説明会開催につきましては、ご案内さしあげたところですが、出席者に

つきましては、9月5日（月）までに別紙連紹票にて申込みいただきますよう、

お願い申し上げます。

記

時：平成28年9月13田（火）13：30～（3時間程度）

所：仙台第4合同庁舎　2階会議室（仙台市宮城野区鉄砲町1）

1．改正物流総合効率化法の概略の説明

2．モーダルシフト、輸配送共同化事業
・事業のイメージ、認定手続、支援策等の説明

・賃疑応答

3．輸送網集約事業（輸送と保管の連携による物流施設高度化）
・事業のイメージ、認定手続、支援策等の説明

・質疑応答

4．個別相談会
・認定申請に意欲のある事業者様から個別に相談を受付け

説　明：国土交通省総合政策局物流政策課　担当者

注）第4合同庁舎への入館通行証は、入口警備で発行を受けてください。

可能な限り、公共交通機関等にてお越しください。

★本件に関する問い合わせ先★

東北運輸局交通政策部環境・物流課　大久保・小山　022イ91－7508（直通）

自

壊

議 題



（別紙）

改正物流総合効率化法説明会参加希望者連絡票

送付先：東北運輸局　交通政策部　環境・物流課　あて

FAX：022－791－7539

参加こ希望の方は、FAXにて平成28年9月5日（月）までに申込みをお願い

いたします。

＜出席者＞

所属機関名 （団体名、会社名 �（電　話：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 

等） �（E－mail：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 

部署・役職名 � 

氏　　　名 � 

・個別相談会（改正物効法関連の説明後）への参加希望の有無

個別相談会参加を　　　　　希望する　　　　　　　　希望しない

（どちらかに○を付けてください）

個別相談会に参加希望の場合、相談内容の概 �略を必ずこ記入ください。 

※会場の都合で定員を超えるお申し込みをいただいた場合は、先曽順とさせてい

ただきますので、予めこ了承をお願いいたします。


